
〒422-8044

静岡市駿河区西脇263-1

お取引先様各位 株式会社　塩川光明堂

     TEL　054-281-7351　　
     FAX　054-281-7352

               価格改定のお知らせ

　  拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では令和4年6月より一部商品におきまして

価格改定を実施させていただくこととなりました。

度重なる原材料費の高騰や物流等の諸事情により価格の見直しを

せざるを得ない状況にありますことをご理解下さいますようお願い致します。

つきましては同時期にVOL22新カタログを発刊させていただき、

6月1日より開催のシズオカ［KAGU］メッセ2022にてお配り出来るよう

準備をしております。

誌面カタログの他、弊社ホームページ内のWEB版カタログも追って

リニューアル更新しますので新製品情報も含めお待ちいただけますよう

お願い申し上げます。

尚、価格改定の詳細リストは下記ホームページ内（お知らせ）にて

近日中に公開させていただきます。

併せまして閲覧、ご参考下さいますよう何卒宜しくお願い致します。

敬具

　　　　　　株式会社塩川光明堂　公式ホームページ　（お知らせ）

　　　　　　https://shiokawakoumeido.co.jp/news/

記

―　改定価格の実施時期について　―

令和4年6月1日出荷分より実施とさせていただきます。

      　　　   　　別資料として・VOL22継続掲載価格表

令和４年４月


